МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(семнадцатое заседание первого созыва)

от 17 марта 2021 года                      № 94

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской  области от 24.12.2013г. № 157 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования  Клопицкое сельское  поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской  области»  с изменениями от 23.12.2014 года № 10

Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области, на основании протеста прокурора Волосовского района от 11.03.2021 года № 07-17-2021, совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение совета депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской  области от 24.12.2013г. № 157 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской  области»  с изменениями от 23.12.2014 года № 10:
1.1  Абзац 12 п. 2.1 Порядка изложить в новой редакции:
«межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету муниципального образований на осуществление  части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями;»
1.2  Дополнить  п. 2.1 Порядка абзацем следующего содержания:
«доходов местных бюджетов от транспортного налога (если законом Ленинградской области установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты).»
2. Опубликовать (обнародовать) данное решение  в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Клопицкое  сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования
Клопицкое сельское поселение                                            Т.В.Комарова